ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA | GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) - Tel. 0541/970190 - Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 - Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

All’albo on line
Al sito web

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA RELATIVA ALL’AVVISO PROT. N. 325 DEL
08/06/2023 - Selezione per il conferimento degli incarichi individuali aventi ad oggetto “Gruppo di
progettazione e gestione” nell’abito del piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e
ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle universita
— Investimento 3.2 “Scuola 4.0. — Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e
laboratori”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU — “Azione 1: Next generation classrooms
— Ambienti di apprendimento innovativi”

Titolo del Progetto: Il futuro parte dalle aule
Codice progetto: M4C113.2-2022-961-P-20885
C.U.P.: E74D23000550006

Il Dirigente scolastico

VISTO che con Decreto n. 2246 del 16/06/2023, I'Istituzione scolastica ha autorizzato I’avvio di una selezione
volta al conferimento di n. 4 incarichi individuali, aventi ad oggetto attivita di supporto al gruppo di
progettazione, nelllambito della Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 — “Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle universita” — Investimento 3.2 “Scuola 4.0. — Scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, finanziato dall’Unione
europea — Next Generation EU, per una durata che va dalla data dell’incarico al 31/12/2024;

VISTO che in data 16/06/2023 I'Istituzione scolastica ha pubblicato I’Avviso di selezione prot. n. 2248 del
16/06/2023;

VISTO che con Decreto n. 2370 del 28/06/2023, il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione per la
selezione di n. 9 figure professionali per lo svolgimento delle attivita di progettazione, in relazione al progetto
“| laboratori del domani”, identificato da Codice CUP E74D23000550006

VISTOIl verbale della commissione di valutazione prot. n. 2382 del 28/06/2023;

PRESO ATTO che con il suddetto verbale & stata definita una graduatoria provvisoria, avverso la quale,
trascorsi giorni 7, non & pervenuto alcun ricorso;

DECRETA

di approvare definitivamente la seguente graduatoria, gia stilata dalla commissione di valutazione con
verbale prot. n. 2382 del 28/06/2023:

FUTURA p_mmmhé‘uﬁ%&%hﬁ AR TR o iR iz W Malindomand


http://www.ic/
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA | GRADO “R. SANZIO”

Via Petrella n. 14 - Mercatino Conca (PU) - Tel. 0541/970190 - Fax 0541/972098
Codice fiscale 82006370413 - Codice meccanografico PSIC80300V

Sito web www.ic mercatinoconca.edu.it - E-mail PSIC80300V@istruzione.it
Pec PSIC80300V@pec.istruzione.it

FIGURA CANDIDATO PUNTEGGIO
PROFESSIONALE COMPLESSIVO
1 DOCENTE MORRI ROBERTA 29
2 DOCENTE CECCARONI ALICE AMARANTA 11
3 DOCENTE LAZZARINI FEDERICA 10
4 DOCENTE AGOSTINI SILVIA 8

Il Dirigente Scolastico

Anna Maria Marinai
documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate

FUTURA pmmmmﬁlg%hﬁA (REI TR WIRR AR A Laliadoman


http://www.ic/
mailto:PSIC80300V@istruzione.it
mailto:PSIC80300V@pec.istruzione.it

		2023-07-13T07:25:02+0200
	Anna Maria Marinai




